СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

сельского поселения «Бомское»
Мухоршибирского района Республики Бурятия

Индекс 671356, Республика Бурятия, Мухоршибирский район, улус Бом,

 ул. Советская, дом, 6

телефон/факс 8 (30143) 25-125

РЕШЕНИЕ
30.12.2016г.                                                     №64

у.Бом

Об отмене решения Совета депутатов

МО СП «Бомское» №6 от 28.10.2013г.

«Об утверждении Положения «О муниципальной

службе в МО СП «Бомское».

  1.   Отменить  решение Совета депутатов МО СП «Бомское» №6 от 28.10.2013г. «Об утверждении Положения «О муниципальной службе в МО СП «Бомское

  2. Обнародовать настоящее решение на информационных  стендах поселения и на официальном сайте «Мухоршибирский район».

  3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования на информационных стендах поселения.
  Глава МО СП «Бомское»:                   Б.Б.Тыкшеев.